390. i Inquisitio cum actis inde secutis, facta et formata per do-

I

minum Antonium de Monte Falco, in Marcbia iudicem , contra

I

ot adversus commune civitatis Firmi et ipsam univorsitatom

,

causa et occasione quod quotidie in dicta civitate , in viiipendium

dicti domini indicis, nonnullos exbannitos receptaverunt, quorum
nomina in ea rcperiuntnr; datum sub anno Domini 1279, tem-
pore domini Nicolai papse tertii.
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m».

I

391. Sumptus, sivo copia cuiusdam appellationis, interpasilto pro

I

parte universitatis Firmanm, per Fredericum Iohannis , civem et

j

sindicum prmdicue civitatis, coram domino Antonio do Monte Falco

I

in Marchia ;renerali , a quadam sententia, per eundem generalem

I

contra dictum commune lata; de anno Domini 1279; rog,ato Bo-
i naccursio notario.

392.
I Instrumentum mandati procur®, facti per universitatem et

commune Firmi, in pcrson.am Iohannis Massonis, ad comparendum
' coram domino Bernardo .abbate Montis Maioris, provincim Marchi®

I

Anconitanm rectore, et absolutionem petendum super condcmn,a-

tione facta de ipso communi per dominum Antonium de Monte
Falco iudicom , in qualuor mille libris , causa et occasione prout

I in eo; sub anno Domini 1279; rogato Philippo Petri Iohannuctii.

CASTRUM SANCTI BF.NEDICTI.

393.

394.

39.5.

Instrumentum ra.and.ati procur®, facti per nniversitatem

,

I

commune et homines civitatis Firmi , in personam Francisci do-

mini Suppi ad, nomine dicti communis, compromittendnm in mani-

I

bus potestatis Firmi vel alterius arhitri
,
prout ipsi sindico visum

' melius Iherit; una cum dominis de Aqu.aviva et quibnscumquo

I

aliis persanis, habentibus p.arlcm vel iurisdictionem in homines
'

et castrum Sancti Benedicti do Albula; factum anno Domini 1289;

rugato ser Andrea Martini.

Instrumentum mandati procur®
,

facti per universitatem

,

]
commune et homines civitatis Firmi, in personam domini Mat-

j

thei M,arci Firra.ani .ad
,
dicti communis nomine, recipiendum a

I quocumque venditiones , cessiones , submissiones , obligationes ,

I

pacta et alia de castro Sancti Benedicti de .Albula, cum iurisdictio-

I

Ilibus, iuribus ipsi castro vel ad venditores perlinentibus; nec

I

non ad, dicti communis nomine, recipiendum a domino Anselrao

, domini Trasmundi et sociis ratifleationem venditionis iam fact®

I eidem procuratori, nomine communis, de dictis iuribus castri

Sancti Benedicti ac de aliis, prout in dicto procur® mandato;

i sub anno Domini 1280; rogato ser Andrea Martini.